Pressupost de despeses

Organic
Capitol 1

Capitol 2

Capitol 3

Capitol 4

Capitol 5

Capitol 6

TOTAL

AJUNTAMENT DE CORNELLA
Exercici: 2021
Pressupost: G_00001_2021 [2] - PRESSUPOST 2021 AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

Programa

Economic

Descripcio
DESPESES DE PERSONAL

DESPESES CORRENTS EN BENS I SERVEIS

DESPESES FINANCERES

TRANSFERENCIES CORRENTS

FONS DE CONTINGENCIA I ALTRES IMPREVISTOS

INVERSIONS REALS

Organ. (NV)

Capitol 1

Capitol 2

Capitol 3

Capitol 4

Capitol 5

Capitol 6

Prog. (NV)

Econ. (NV) Import

32.731.842,00

34.827.735,00

17.500,00

13.717.941,00

1.000.000,00

3.140.723,00

85.435.741,00
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